
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
PracovištČ: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,

1/2 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

HLAVNÍ MċSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY

Odbor pozemních komunikací a drah

OddČlení si lničního správního úřadu

*MHMPXPOI1VSM*
MHMPXPOI1VSM

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

MHMP-804216/2024/O4/Šv Počet listů/příloh: 1/

Spis. zn.: Datum:

S-MHMP 611988/2024 15. 4. 2024

Poskytnutí informace dle § 13 zák. č. 106/1999 Sb.

Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, obdržel dne 28.03.2024 Vaši
žádost podle zákona č. 13/197 Sb, o svobodném přístupu informacím, ve znČní pozdČjších
předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací, týkajících se pozemních komunikací, které
jsou umístČny na pozemcích parc. č. 3917/3 a 3917/4 v k. ú. Libeň, dále na pozemcích parc. č.
485/33, 485/41, 485/10, 485/11, 480/65, 485/42, 485/43, 485/45, 1933/1 a 1935/6, vše v k. ú.
Vysočany, obec Praha.
Vzhledem k velkému množství požadovaných informací byla prodloužena lhůta pro poskytnutí
informací o 10 dnů, žadatel byl o tomto informován opatřením Č.j.: MHMP-
698305/2024/O4/Šv ze dne 08.04.2024.

K Vaší žádosti Vám sdČlujeme následující informace:

Na pozemku parc. č. 485/33 v k. ú. Vysočany se nachází bezejmenná veřejnČ přístupná účelová
komunikace NN 4566, jejíž majetkový správce nám není znám.

Na pozemcích parc. č. 485/9 a 485/41 v k. ú. Vysočany se nachází bezejmenná veřejnČ přístupná
účelová komunikace, jejíž majetkový správce nám není znám.

Na pozemcích parc. č. 485/10, 485/11, 485/42, 485/43, 485/45 a východní části pozemku parc. č.
480/65 v k. ú. Vysočany se nachází parkovací stání, jejichž majetkový správce nám není znám.

Na severní části pozemku parc. č. 480/65 v k. ú. Vysočany se nachází samostatné parkovištČ,
jehož majetkový správce nám není znám.

Na severní části pozemku parc. č. 1935/1 v k. ú. Vysočany se nachází komunikace Ocelářská,
která byla zařazena na základČ rozhodnutí č. j. MHMP-5570/1999/DOP-R5/Fi-Sá ze dne 30. 9.
1999 do kategorie místních komunikací II. třídy. Majetkovou správu komunikace vykonává TSK
hl. m. Prahy, a. s.



2/2

Na zbývající části pozemku parc. č. 1935/1 v k. ú. Vysočany se nachází komunikace Lisabonská,
která je veřejnČ přístupnou účelovou komunikací, jejíž majetkový správce nám není znám.

Na pozemku parc. č. 1935/6 v k. ú. Vysočany se nachází komunikace Lisabonská, která je
veřejnČ přístupnou účelovou komunikací, jejíž majetkový správce nám není znám.

Na pozemku parc. č. 3917/3 v k. ú. Libeň se nachází chodník, který je součástí komunikace
Lisabonská, která je veřejnČ přístupnou účelovou komunikací, jejíž majetkový správce nám není
znám.

Na pozemku parc. č. 3917/4 v k. ú. Libeň se nachází bezejmenná veřejnČ přístupná účelová
komunikace NN 4746, jejíž majetkový správce nám není znám.

STEJNOPIS

Ing. Aleš K r e j č a v.r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

Za správnost vyhotovení

Na vČdomí:

PKD-O4, sektor Šv


